
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           Үр дүнгийн урамшуулал олгох тухай 

 

 Хөдөлмөрийн тухай хуулийн 50 дугаар зүйлийн 50.1 дэх хэсэг, Монгол Улсын 

Засгийн газрын 2019 оны 05 дугаар тогтоолын 3 дугаар хавсралтын 2.2 дахь хэсэг, 2018 

оны 382 дугаар тогтоолын 4 дүгээр хавсралт, “Багануур үйлдвэрлэл, технологийн парк” 

ОНӨТҮГ-ын дүрмийн 5 дугаар зүйлийн 5.1.5, 5.1.8 дахь заалт, “Багануур үйлдвэрлэл, 

технологийн парк” ОНӨТҮГ-ын Дотоод журмын 9 дүгээр зүйлийн 9.5 дахь хэсгийг тус тус 

үндэслэн ТУШААХ нь: 

1. Ажилтан албан хаагчдын 2022 оны эхний хагас жилд хийсэн ажлын гүйцэтгэл, үр 

дүнг шалгуур үзүүлэлтийн дагуу үнэлэн үр дүнгийн урамшуулал олгосугай. 

2. Үр дүнгийн урамшууллыг хавсралтад заасан хувиар бодож олгохыг нягтлан бодогч 

/Л.Оюунцэцэг/-д зөвшөөрсүгэй.  

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Захиргааны Ахлах мэргэжилтэн 

/Д.Мөнхтогтох/-д даалгасугай. 

 

 

ДАРГА                                  Ч.ЭЛБЭГСАЙХАН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   D:\БҮТП ОНӨТҮГ\Админ\A Tушаал_2022\A18_Үр дүнгийн урамшуулал_2022.09.20.docx              
 
 

 “Багануур үйлдвэрлэл, технологийн парк”  
                                                                                  ОНӨТҮГ-ын даргын 2022 оны 09 дүгээр сарын 20-ны  

                                                                                           өдрийн А/18 дугаар тушаалын хавсралт 
 

 

 

 

   “БАГАНУУР ҮЙЛДВЭРЛЭЛ, ТЕХНОЛОГИЙН ПАРК” ОНӨТҮГ-ЫН                        
         АЖИЛТАН АЛБАН ХААГЧДАД 2022 ОНЫ ЭХНИЙ ХАГАС ЖИЛД ОЛГОХ 

    ҮР ДҮНГИЙН УРАМШУУЛЛЫН ХУВЬ 
 

№ Ажилтан, албан 
хаагчдын нэрс 

 
Албан тушаал 

Үр дүнгийн 
урамшууллын 

хувь 

1. Л.Оюунцэцэг Нягтлан бодогч 

 

25% 

2. Д.Мөнхтогтох Захиргааны албаны Ахлах мэргэжилтэн 
10% 

3. С.Отгонбаатар Хуулийн зөвлөх 
25% 

4. М.Мөнхдулам 
Бичиг хэрэг, архив, гадаад харилцаа 
хариуцсан мэргэжилтэн 

25% 

5. Б.Зоригт 
Төсөл, хөрөнгө оруулалтын эдийн 
засагч 

25% 

6. Б.Мөнгөнхуяг 

Үйлдвэрлэл, технологийн албаны 
Ахлах мэргэжилтэн, Хэсэгчилсэн 
ерөнхий төлөвлөлт, дэд бүтцийн 
инженер 

25% 

7. Ч.Баярцэцэг 

Программ хангамж, бүртгэл, 
мэдээллийн сан, маркетинг, олон 
нийтийн харилцаа, хот  хариуцсан 
мэргэжилтэн 

25% 

8. Б.Мөнхтуяа Нярав-үйлчлэгч 
25% 

9. Б.Саруул Жолооч 
10% 

 


